
 

Uchwała nr 11/I/2022 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 26 stycznia 2022 roku 

 

 

w sprawie:  umieszczenia w budynku Wydziału Biochemii, Biofizyki i Biotechnologii 

tablicy upamiętniającej współtwórców Instytutu Biologii Molekularnej 

 

Na podstawie § 15 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego Senat Uniwersytetu 

Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego wyraża zgodę na umieszczenie w budynku Wydziału 

Biochemii, Biofizyki i Biotechnologii tablicy upamiętniającej współtwórców Instytutu Biologii 

Molekularnej, zgodnie z pozytywną opinią Konwentu Godności Honorowych wyrażoną w dniu 

8 grudnia 2021 roku, o następującej treści:  

 

 

„W 1970 roku na Uniwersytecie Jagiellońskim  

powstał Instytut Biologii Molekularnej, 

z którego wywodzi się  

Wydział Biochemii, Biofizyki i Biotechnologii. 

 

Twórcami Instytutu byli Profesorowie: 

Stanisław Łukiewicz 

Maria Sarnecka-Keller 

Ignacy Reifer 

Jan Zurzycki  

 

Tablica upamiętniająca 50-lecie historii WBBiB” 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 


